
Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 750 313,57 3 413 850,00 3 955 160,00 109,86 94,82

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 494 186,50 482 000,00 4 497 630,00 932,40 99,92

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 1 158 684,00 1 141 000,00 1 158 690,00 101,55 100,00

CELKEM PŘÍJMY 9 403 184,07 5 036 850,00 9 611 480,00 186,69 97,83

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 2 979 900,34 4 428 000,00 3 094 980,00 67,30 96,28

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 857 064,20 2 370 000,00 1 857 370,00 78,36 99,98

CELKEM VÝDAJE 4 836 964,54 6 798 000,00 4 952 350,00 71,15 97,67

(v Kč)

Vytvořeno v období  13/2019

Fenix 8.71.002, 2004 - 2020 Asseco Solutions, a.s.

Vygenerováno: 3.2.2020 15:50:04

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2019

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2019

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019

Obec Narysov

IČO: 00662895

NA2020/146



Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -4 566 219,53 1 761 150,00 -4 659 130,00 98,01

FINANCOVÁNÍ CELKEM -4 566 219,53 1 761 150,00 -4 659 130,00 98,01

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC je součástí závěrečného účtu - příloha č. 1

Účet - popis Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek 433 728,00 Kč           

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 13 830 328,32 Kč     

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 1 711 944,55 Kč       

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 2 374 398,20 Kč       

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 164 607,00 Kč-          

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 7 109 119,32 Kč-       

Účet - popis Konečný stav

Krátkodobé pohledávky 100 230,00 Kč          

 

Účet - popis Konečný stav

Krátkodobé závazky 4 100 818,00

Inventarizace majetku proběhla v měsíci lednu 2020. Byl porovnán fyzický stav se stavem účentím a nebyly shledány inventarizační rozdíly

Inventarizační zápis - příloha č. 2

Porovnání s účetní evidencí bylo provedeno - Výkaz Rozvaha ÚSC - příoha č. 3

Výkaz Příloha účetní závěrky - příloha č. 4

6. Závazky

3. Financování 2019

4. Majetek

5. Pohledávky



Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12. Konečný stav

231 10 - Základní běžný účet ÚSC; ZBÚ 12 167 388,17 4 338 793,53 16 506 181,70

231 11 - Základní běžný účet ÚSC; ČNB 417 155,37 226 164,00 643 319,37

261 40 - Pokladna 258,00 1 262,00 1 520,00

CELKEM 12 584 801,54 4 566 219,53 17 151 021,07

Označení účelového transferu UZ Přiděleno Kč

Akt.politika zaměstnanosti 13101 231 130,00

ÚD-volby do zastupitelstev ob. 98074 12 406,00

volby do EU 98348 11 409,00

Celkem ze státního rozpočtu 254 945,00

Hospodářský výsledek obce za rok 2019 z hlavní činnosti činil zisk ve výši 2 105 459,6 Kč. 

Výkaz zisku a ztráty - Příloha č. 5

V roce 2019 nebyly poskytnuty příspěvky ani dotace z rozpočtu obce.

Přezkoumání hospodaření obce Narysov za rok 2019 bylo provedeno auditorskou společností A+D Help spol. s.r.o. na základě

žádosti starostky obce. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Narysov za rok 2019 je součástí závěrečného účtu

při jeho projednávání v zastupitelstvu obce Narysov.

7. Stavy na běžných účtech a v pokladně

8. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

9. Výkaz zisku a ztráty

10. Poskytnuté příspěvky z rozpočtu obce

11. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019



Závěr zprávy:

Při přezkoumání hospodaření obce Narysov za rok 2019 nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Narysov za rok 2019 - příloha č. 6

Součástí závěrečného účtu obce Narysov jsou všechny uvedené přílohy č. 1 - 6

V Narysově dne 30.4.2020

Vlasta Petýrková

starostka

Vyvěšeno: 30.4.2020  v.r.

Sejmuto: 18.5.2020

Schváleno dne: 18.5.2020

Návrh Závěrečného účtu v plném znění včetně všech příloh je v tištěné podobě k dispozici a obecním úřadu během úředních hodin.

Všechny tyto dokumenty jsou v úplném znění v elektronické podobě zveřejněny na webových stránkách obce 

http://www.narysov.cz v sekci "Úřední deska"


